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Carrera Final 1 (F1)

Clasificación Final - Definitiva 
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SERIES ROTAX 2018 - MOTORLAND 2 (España)  20-21/10/2018
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Lider : Nº214 De Oliveira Guilherme (1-2)  /  Nº295 Aguilera Lopez Marco (3-5)  /  Nº214 De Oliveira Guilherme (6-14)  /  Nº295 Aguilera Lopez Marco (15-15)

Tiempo Inicio : 21/10 - 11:31:48 94,95 Km/h1:03.352Nº214 De Oliveira GuilhermeM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 18°C        Pista : Seco 95,08 Km/h1:03.264Nº214 De Oliveira GuilhermeEvento Grabado : 

Nº223 08:28
Vuelta 7

Pos. Nº Pais Piloto Competidor Comunidad Chasis AR Total Tiempo Dif. M. Vuelta Km/h Puntos

1 2 295 Marco Aguilera Lopez TDKART RACING MARLONKART Andalucia TONYKART 15 15:58.535 1:03.395 94,89 55

2 1 214 Guilherme De Oliveira PAULO DE OLIVEIRA Portugal TONYKART 15 15:58.604 0.069 1:03.352 94,95 52

3 2 251 Alejandro Melendez Pardi MDC - RACING TEAM Cataluña CRG 15 16:02.586 4.051 1:03.605 94,57 50

4 2 204 Rodrigo Almeida MDC - RACING TEAM Mozambique CRG 15 16:03.707 5.172 1:03.655 94,50 49

5 3 213 Adrian Garcia Lopez TDKART RACING MARLONKART Madrid TONYKART AR 15 16:03.890 5.355 1:03.560 94,64 48

6 1 265 Albany Del Vall Vivas Alvarez MDC - RACING TEAM Madrid CRG AR 15 16:05.558 7.023 1:03.762 94,34 47

7 3 215 Jaime Sanz Torrijos PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT Cast. Leon PRAGA 15 16:05.849 7.314 1:03.831 94,24 46

8 223 Jose Barros JOSE BARROS Portugal BIRELART 8 8:36.825 7 Total 1:03.849 94,21 45

No Clasificados (< 8 vueltas)
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1 2 3 4 5 6 7 8

Parilla 214 213 295 215 251 204 265 223

Salida 214 213 295 215 251 204 265 223

Vuelta 1
Intervalo

214 251
0.4

295
0.2

213
0.1

215
0.2

204
0.1

223
0.7

265
0.1

Vuelta 2 214 251
0.2

295
0.2

213
0.2

204
0.6

215
0.2

223
0.5

265
0.1

Vuelta 3 295 214
0.3

251
0.0

213
0.1

204
0.4

215
0.2

265
0.6

223
0.1

Vuelta 4 295 214
0.7

251
0.1

204
0.2

213
0.2

215
0.1

265
0.1

223
0.2

Vuelta 5 295 214
0.1

251
0.2

204
0.3

213
0.1

215
0.6

265
0.3

223
0.1

Vuelta 6 214 295
0.1

251
0.3

204
0.2

213
0.2

215
0.6

223
0.8

265
0.2

Vuelta 7 214 295
0.0

251
0.5

204
0.4

213
0.2

215
0.6

223
0.7

265
0.1

Vuelta 8 214 295
0.1

251
0.8

204
0.5

213
0.1

215
0.9

223
0.6

265
0.4

Vuelta 9 214 295
0.2

251
1.3

204
0.4

213
0.2

215
1.0

265
1.0

Vuelta 10 214 295
0.1

251
1.7

204
0.2

213
0.2

215
1.4

265
0.9

Vuelta 11 214 295
0.1

204
2.9

251
0.2

213
0.2

215
0.9

265
0.8

Vuelta 12 214 295
0.1

251
3.5

204
0.2

213
0.2

215
1.0

265
0.8

Vuelta 13 214 295
0.1

251
3.8

204
0.3

213
0.3

215
1.3

265
0.6

Vuelta 14 214 295
0.1

251
4.1

204
0.5

213
0.1

215
1.5

265
0.2

Vuelta 15 295 214
0.0

251
3.9

204
1.1

213
0.1

265
1.6

215
0.2
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº204   Almeida Rodrigo
1 1:05.976 23.142 21.978 20.856 1:07.694

2 1:04.121 21.917 21.470 20.734 2:11.815

3 1:03.911 21.635 21.505 20.771 3:15.726

4 1:04.224 21.719 21.440 21.065 4:19.950

5 1:03.709 21.536 21.356 20.817 5:23.659

6 1:03.655 21.515 21.382 20.758 6:27.314

7 1:03.867 21.772 21.377 20.718 7:31.181

8 1:03.876 21.695 21.339 20.842 8:35.057

9 1:03.775 21.635 21.403 20.737 9:38.832

10 1:03.689 21.575 21.370 20.744 10:42.521

11 1:04.415 21.585 21.694 21.136 11:46.936

12 1:04.340 21.738 21.766 20.836 12:51.276

13 1:03.867 21.659 21.448 20.760 13:55.143

14 1:04.121 21.753 21.516 20.852 14:59.264

15 1:04.443 21.659 21.777 21.007 16:03.707

Nº213   Garcia Lopez Adrian
1 1:05.781 22.621 22.182 20.978 1:07.270

2 1:03.893 21.754 21.340 20.799 2:11.163

3 1:04.125 21.706 21.481 20.938 3:15.288

4 1:04.928 22.318 21.628 20.982 4:20.216

5 1:03.560 21.541 21.228 20.791 5:23.776

6 1:03.762 21.680 21.301 20.781 6:27.538

7 1:03.898 21.616 21.420 20.862 7:31.436

8 1:03.787 21.611 21.336 20.840 8:35.223

9 1:03.871 21.636 21.509 20.726 9:39.094

10 1:03.674 21.631 21.285 20.758 10:42.768

11 1:04.652 21.584 21.700 21.368 11:47.420

12 1:04.142 21.585 21.731 20.826 12:51.562

13 1:03.960 21.668 21.536 20.756 13:55.522

14 1:03.889 21.690 21.374 20.825 14:59.411

15 1:04.479 21.665 21.768 21.046 16:03.890

Nº214   De Oliveira Guilherme
1 1:05.124 22.590 21.592 20.942 1:06.386

2 1:04.056 21.883 21.443 20.730 2:10.442

3 1:04.611 21.823 21.862 20.926 3:15.053

4 1:04.454 22.244 21.462 20.748 4:19.507

5 1:03.548 21.613 21.187 20.748 5:23.055

6 1:03.557 21.683 21.137 20.737 6:26.612

7 1:03.501 21.650 21.096 20.755 7:30.113

8 1:03.352 21.616 21.080 20.656 8:33.465

9 1:03.384 21.611 21.068 20.705 9:36.849

10 1:03.429 21.658 21.084 20.687 10:40.278

11 1:03.578 21.600 21.268 20.710 11:43.856

12 1:03.471 21.615 21.143 20.713 12:47.327

13 1:03.525 21.642 21.162 20.721 13:50.852

14 1:03.525 21.573 21.201 20.751 14:54.377

15 1:04.227 21.615 21.394 21.218 15:58.604

Nº215   Sanz Torrijos Jaime
1 1:05.907 23.109 21.805 20.993 1:07.510

2 1:04.521 22.007 21.668 20.846 2:12.031

3 1:03.936 21.712 21.473 20.751 3:15.967

4 1:04.433 21.924 21.488 21.021 4:20.400

5 1:03.978 21.696 21.498 20.784 5:24.378

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

6 1:03.831 21.669 21.432 20.730 6:28.209

7 1:03.878 21.767 21.409 20.702 7:32.087

8 1:04.042 21.733 21.456 20.853 8:36.129

9 1:04.010 21.771 21.454 20.785 9:40.139

10 1:04.042 21.804 21.425 20.813 10:44.181

11 1:04.210 21.878 21.526 20.806 11:48.391

12 1:04.197 21.862 21.524 20.811 12:52.588

13 1:04.239 21.811 21.640 20.788 13:56.827

14 1:04.139 21.835 21.488 20.816 15:00.966

15 1:04.883 22.159 21.733 20.991 16:05.849

Nº223   Barros Jose
1 1:06.520 23.167 22.230 21.123 1:08.455

2 1:04.165 21.764 21.504 20.897 2:12.620

3 1:04.191 21.633 21.360 21.198 3:16.811

4 1:04.068 21.762 21.290 21.016 4:20.879

5 1:04.004 21.743 21.392 20.869 5:24.883

6 1:04.138 21.885 21.340 20.913 6:29.021

7 1:03.849 21.793 21.266 20.790 7:32.870

8 1:03.955 21.815 21.230 20.910 8:36.825

Nº251   Melendez Pardi Alejandro
1 1:05.212 22.663 21.582 20.967 1:06.874

2 1:03.815 21.726 21.336 20.753 2:10.689

3 1:04.430 21.663 21.663 21.104 3:15.119

4 1:04.565 22.021 21.674 20.870 4:19.684

5 1:03.605 21.585 21.275 20.745 5:23.289

6 1:03.780 21.731 21.243 20.806 6:27.069

7 1:03.708 21.664 21.330 20.714 7:30.777

8 1:03.767 21.693 21.338 20.736 8:34.544

9 1:03.843 21.651 21.444 20.748 9:38.387

10 1:03.837 21.697 21.385 20.755 10:42.224

11 1:04.943 21.745 11:47.167

12 1:03.833 21.603 21.504 20.726 12:51.000

13 1:03.836 21.711 21.442 20.683 13:54.836

14 1:03.896 21.724 21.445 20.727 14:58.732

15 1:03.854 21.693 21.491 20.670 16:02.586

Nº265   Vivas Alvarez Albany Del Vall
1 1:06.785 23.372 22.118 21.295 1:08.634

2 1:04.168 21.859 21.328 20.981 2:12.802

3 1:03.824 21.628 21.286 20.910 3:16.626

4 1:03.970 21.821 21.212 20.937 4:20.596

5 1:04.173 21.648 21.515 21.010 5:24.769

6 1:04.524 21.839 21.559 21.126 6:29.293

7 1:03.762 21.625 21.316 20.821 7:33.055

8 1:04.199 21.698 21.561 20.940 8:37.254

9 1:03.922 21.742 21.285 20.895 9:41.176

10 1:03.981 21.764 21.409 20.808 10:45.157

11 1:04.067 21.769 21.432 20.866 11:49.224

12 1:04.193 21.773 21.488 20.932 12:53.417

13 1:04.070 21.656 21.559 20.855 13:57.487

14 1:03.762 21.593 21.347 20.822 15:01.249

15 1:04.309 21.739 21.598 20.972 16:05.558

Nº295   Aguilera Lopez Marco
1 1:05.502 22.946 21.576 20.980 1:07.098

2 1:03.823 21.856 21.156 20.811 2:10.921
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

3 1:03.774 21.577 21.413 20.784 3:14.695

4 1:04.031 21.820 21.474 20.737 4:18.726

5 1:04.151 21.896 21.490 20.765 5:22.877

6 1:03.885 21.924 21.197 20.764 6:26.762

7 1:03.445 21.577 21.153 20.715 7:30.207

8 1:03.443 21.599 21.116 20.728 8:33.650

9 1:03.426 21.514 21.124 20.788 9:37.076

10 1:03.395 21.547 21.104 20.744 10:40.471

11 1:03.542 21.609 21.194 20.739 11:44.013

12 1:03.459 21.536 21.206 20.717 12:47.472

13 1:03.521 21.598 21.187 20.736 13:50.993

14 1:03.552 21.567 21.180 20.805 14:54.545

15 1:03.990 21.532 21.311 21.147 15:58.535
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Salida : 21/10 - 11:30     15 Total = 25,065 Km

265
Albany Del Vall Vivas Alvarez

CRG
4 223

Jose Barros

BIRELART

251
Alejandro Melendez Pardi

CRG
3 204

Rodrigo Almeida

CRG

295
Marco Aguilera Lopez

TONYKART
2 215

Jaime Sanz Torrijos

PRAGA

214
Guilherme De Oliveira

TONYKART
1 213

Adrian Garcia Lopez

TONYKART

POLE POSITION


